Item volo quod quinque cerei stent circa corpus meum, in quo-
rum quolibet sint tres librae ceras, et non minus. Item volo

quod corpus meum cooperiatur russeto simplici non pretioso,

et volo quod dictus pannus distribuatur pauperibus. Item pro cx-

pensis faciendis in die sepulturas meae circa amicosqui conveneriut

causa sepultura? meae et pro pecunia. eadem die pauperibus dis-

tribuenda xx mareas, praeter oves et boves, porcos et pisces et

volatilia, quae post mortem meam copiose reperientur. Item volo

quod residuum omnium bonorum meorum sit in dispositione

Executorum meorum, et ipsi firmiter sic teneantur illud expen-
dere, sicut in tremendo Judicio coram Deo voluerint respondere.

Unde ad perficienda omnia supradicta hos constituo meos Exe-
cutores, viz. Dominum Thomam Surtaise, Rogerum Fulthorp,

Thomam Mennevill germanum meum, Thomam de Carrowe,
Johannem de Elvet, Johannem of the Halle. Et volo quod
Executores mei pro Jaboribus suis bene et sufficienter de bonis

meis sibi ipsis vaieant impartiri. Scriptum et sigillatum sigillo

meo die et anno superiijs annotatis. Testibus Thomii de
Lumley, Willielmo de Laton, Johanne de Billy, Roberto Coco
et aliis.

XXX. TESTAMENTUM JOHANNIS DE OGGILL.

[Reg. Hatfield, f. 50.]

In Dei nomine Amen. Ego Johannes de Oggill, die veneris

post festum Sancti Mattlnti Apostoli, Anno Domini mccclxxii,
condo testamentum meum in hunc modum. In primis do et

lego animam meam Deo et Beatae Mariae Virgini ac omnibus
Sanctis, et corpus meum sepeliendum in cemiterio Ecclesiee

Fratrum Minorum de Hertilpole. Item lego pro distributione

pauperum et convocatione vicinorum, die sepulturas mese, xx
mareas. Item do et lego Margarita; uxori meae omnia utensilia

c
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domCs, et totum bladum crescentem, et etlam totum bladum in

horreo, exceptis quae, die sepulturae meae, expendentur. Item

lego Ponti de Broun tres libras argenti. Item do et lego quatuor

filiabus Johannis de Falughfeld xx marcas. Item quatuor Or-

dinibus Fratrum mendicantium de Novo Castro xx marcas ; ex

quibus Fratres Augustiniani receperunt iij marcas. Item Or-

dini Fratrum Minorum de Hertiipole v marcas. Item cuidam

sacerdoti celebranti divinain Ecclesia de Brauncepath pro duo-

bus annis xvj marcas. Item cuidam sacerdoti celebranti pro

anima mea apud Munkhesilden pro dobus annis xvj marcas.

Item lego Vicario de Hesilden x marcas. Item lego Adae de

Falughfeld x marcas pro se et filiis suis. Item pueris Johannis

Mauduyt de Neubigging xx marcas. Item religiosis viris Priori

et Conventui Dunelm. xx marcas. Item Margaretse uxori meae

XX vaccas. Item Margaretae filiae Johannis Mauduyt decern

vaccas. Item ponti de Shincliff c solidos argenti. Item lego

lumini Sanctae Mariae de Hesilden quatuor boviculos unius anni,

in custodia istarum quatuor villarum, Shotton, Shoruton, Hesil-

den et Holome. Item Lumini Sanctae Mariae Ecclesiae de

Brauncepath quatuor boviculos unius anni. Item filiabus

Domini Edmundi Daveryn militis, Katerinae, et Elizabethae xx
marcas. Item Nicholao filio Johannis duas vaccas. Item lego

pauperibus et infirmis de parochia de Hesilden j marcam.

Item capellano parochiae de Brauncepath ad orandum pro

anima mea inter parochianos dimidium marcae. Item cuilibet

sacerdoti in eadem Ecclesia celebranti xP. Item Johanni Cloks

xx'. Item Johanni Warde v marcas et unam vaccam. Item

Ricardo de Bruninghill, si supervixerit, iiij marcas. Item Jo-

hanni de Underwode x^ Item Thomse famulo meo v^ Item

Rogero de Seghale dimidium marcae. Item Margarets Hun-
ter j vaccam cum vitulo. Item Roberto filio Alicife Graunt x^
Item omnia residua bonorum meorum lego et volo ut sint ad

ordinationem Margaretae uxoris mejB et executricis meae, ut

faciat pro animabus nostrls. Hiis Testibus, Domino Ricardo de

Bertley Priore de Fynkhale, Fratre Roberto de Derlyngton,

Domino Willielmo Vicario de Hesilden, Johanne Maudut,
Johanne Forester et aliis. [Prob. xxj. Mar. mccclxxii, in Ma-
iierio de Aukland.]
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XXXI. TESTAMENTUM DOMINiE MARGARET.E DE EUIIE RELICT.E

DOMINI JOHANNIS DE EURE MILITIS.'

[Reg. Hatfield f. 139 b.] lOvJ / 4 t)C7

In Dei nomine Amen. Ego Margareta de Eur', relicta

Domini Johannis de Eur' militis, sana mente, in festo Sancti

Ambrosii, Anno Domini Millesimo ccc Ixxviij, condo testamen-

tum meuni in hunc modum. In primis do et lego animam
meam Deo et Beatse Mariae et Collegio Omnium Sanctorum ;

et corpus meum ad sepeliendum in choro EcclesiiE Fratrum

Predicatorum Novi Castri super Tjnam. Item do et lego ad

celebrandum pro anima mea, videlicet fratri Roberto de Gat-

gang, V marcas. Item fratri Willielmo de Laton, tunc priori,

V marcas. Item fratri Roberto Heron v marcas, quilibet per

annum. Item Elizot', ancillae meae, unum cooperiorium de

rubio et glauco, unum par linthiaminum, item j banker. Item

eidem
j
gowne furr' cum nigro ; Item eidem x\ Item Mar-

garet' Eglyston unum coopertorium, cum tapite pudrato cum
vynys et grapys. Item j caneuas, j